
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 14ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (έκτακτης) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2022

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 14η 
(έκτακτη) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 14η του μηνός Απριλίου του έτους 2022, ημέρα Πέμπτη και 
ώρα 08.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 
αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

117/2022 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής και 
πληρεξουσιότητας σε 
δικηγόρο να παραστεί 
και να εκπροσωπήσει το 
Δήμο Τανάγρας ενώπιον 
του Ειρηνοδικείου 
Θηβών σε αίτηση 
ασφαλιστικών μέτρων 
νομής κατά της εταιρείας 
με την επωνυμία 
«ΘΑΛΕΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ» (προσωρινή 
διαταγή και συζήτηση 
αιτήσεως)»

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στο δικηγόρο ΓΕΩΡΓΙΟ Ν. ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗ 
με ΑΜ/ΔΣ 27245 μέλους του δικηγορικού συλλόγου 
Αθηνών, την εντολή και πληρεξουσιότητα για την 
παράσταση και εκπροσώπηση του Δήμου Τανάγρας 
ενώπιον του Ειρηνοδικείου Θηβών, σε αίτηση 
ασφαλιστικών μέτρων νομής κατά της εταιρεία με την 
επωνυμία «ΘΑΛΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Μ. ΙΚΕ», στην 
δικάσιμο της 14ης Απριλίου 2022 και σε κάθε μετ’ 
αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την παράσταση, συζήτηση και κατάθεση 
σημειώματος επί της ανωτέρω αιτήσεως και της 
προσωρινής διαταγής θα ανέλθει στο ποσό των 768,80 € 
και θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές 
νομικών και συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
του δικαιούχου ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν. ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗ με 
ΑΜ/ΔΣ 27245 μέλους του δικηγορικού συλλόγου 
Αθηνών, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 14/04/2022

5729/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

118/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο να καταθέσει  
αναφορά ενώπιον του 
Εισαγγελέα 
Πλημμελειοδικών 
Θηβών για την αφαίρεση 
ζώου κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 33 παρ. 1 του Ν. 
4830/2021 και την 
παράδοσή του στο Δήμο 
Τανάγρας και στο 
συνεργαζόμενο με αυτόν 
φιλοζωικό σύλλογο ώστε 
να προωθηθεί για 
υιοθεσία από υπεύθυνη 
οικογένεια»

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 3431 μέλους του 
δικηγορικού συλλόγου Πειραιώς, την εντολή να 
καταθέσει  αναφορά ενώπιον του Εισαγγελέα 
Πλημμελειοδικών Θηβών για την αφαίρεση ζώου κατ’ 
εφαρμογή του άρθρου 33 παρ. 1 του Ν. 4830/2021 και 
την παράδοσή του στο Δήμο Τανάγρας και στο 
συνεργαζόμενο με αυτόν φιλοζωικό σύλλογο ώστε να 
προωθηθεί για υιοθεσία από υπεύθυνη οικογένεια.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 172,36 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣ 3431 μέλους του 
δικηγορικού συλλόγου Πειραιώς, με βάση τα νόμιμα 
δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


